


  
74

83



74


40






57


83

83

74






74

82

57

65

40

70






40

40

74

83

57

83


80

40

40

59




80


40


74

57


39

65


74

40

40

40




40

48

40



65

48



40

83


76

40


83


40

65


48

57

40

74


83

83

78


57

68

65

74



83








40

40

57

40

74


70


78



40



40



75

83

48


40



86


74


83


40

83

83

83



39

40


83

40



40

60

40

39

74

65


65

40

74


65

83


74





65





74

39

48

74

74

74

65





83

57

74

57


83

83


77

40

39

40

40

83

72

39

40

39

40



40

40

39

40

74

83


40


65

39


74

83


57


40

39

83


48



74





57


40



74



40

40

40


40

40


74

40

57

57


83

57

83


57


57

39

65


40

40

48

48

74

39

40



57

64

65

40

73


83




64

68


40

40

40

65

40



65

80


40

83


40


40

74

40


57

57



48

57


40

40




51

57

83


40

83



80

48

57


39









57



40

39

40


57

48

66




64

39

83

61


40



80

83

39




40

40


83

57

65


65

68

40

40

39


57


48

65

39

40





73






















74

39

48

57

83

57

57

40


83

40































83

39

40

40

40

48

69

83

65

40

65




40


83

40

40

40

57

57

48

74

40

65

65

40

40

40

66

39


70


40

40

48


74

65

60

83

39

83

74


83

40

65



57

83


48



48

65

40

40


65

74

65

68

39


40

74

40

40

40

74

74

83


85

57


40





83

48



84





83

40


57


83

83


40



48

80


65


74



74

39

62



39


65































48

57


65










48









74

57




74








48






83


39



39


57

40

74



57

39

65




74


48

83

57


57


40

40




48


40


48

48


40

40


48


64

83

40

39




40



74

65

65


65


39





75


75

57


40


77

48

74

40


83

40


74

74



39



83

83

39

83


83

74

83

57


40

40

40

40

74




40

48

74



83

40


40

83



40

40

40





74





83

87

71


39

71


57

40

48

83


74

74


56

40

40

78

63

40

74






40

65

40

48

40

74


40

83


40

65


48




74

40



48

57

78


57


40





65


40

82

48

40




74





57


57

66

83






76

39


83

57


57

83




74






40

74



83

40


40


57

40

74

70

40












69

83


57


40

57






57

57


74







81

40

74






83

78

74

65


57


40


83

83

40




57

74

40


48



57

84

40

66

74

40



57

64

65



83

40



39


40

72

65

83



74









74

40

40

74

69


39




40


81

40

83

79













  
	
  


















    






  



  
    
  

  Eiti į turinį

  
    
  
    
      
  
    
      
        
          
            
            Sustabdyti skaidrių demonstravimą
          
          
            
            Demonstruoti skaidres
          
        

        
                
                      Knygos leidyklos kainomis

                    

                    
                      Knygos leidyklos kainomis

                    


              


      

    

  





    

  








  
    

      
        
          
                
                  ...
                  Tinklalapio navigacija
                
              
„Alma littera“
      
      
        [image: „Alma littera“]
        [image: „Alma littera“]
      
          [image: „Alma littera“]
          [image: „Alma littera“]
        


  
  
  
  
    
      
        
      
    

    Ieškoti pagal knygos pavadinimą, autorių
  

  
    
    Uždaryti
  




  
    
      
        
          
        
      
      Paieška
    
          
            
              
                
                
              
            
          

          
            Prisijungti
          
        
      
        
          
        
      

      
        Norų sąrašas
      
    

    
      
            
          
          0
        
      
      
        Krepšelis
      
    

    
      ...
      Tinklalapio navigacija
    
  


  
    
      Uždaryti
      
    
  





          

        


        
  
  
  
  
    
      
        
      
    

    Ieškoti pagal knygos pavadinimą, autorių
  

  
    
    Uždaryti
  





        
          
            
  
  
  
  
    
      
        
      
    

    Ieškoti pagal knygos pavadinimą, autorių
  

  
    
    Uždaryti
  



                
                Atšaukti
              
            

          

        


        
          
            
          
        


        
          
            
              
  
    

  


  
    
      Tarpinė suma

      0,00 €

    



    

    
      
        Pirkti
      

      
    


    
      Pristatymo ir kiti mokesčiai bei nuolaidų kodai pritaikomi prieš atsiskaitymą.
    

  




Jūsų prekių krepšelis tuščias.



            


            
              
  	
            Visos knygos
              
                
              
              Išskleisti meniu
            
          

          	
              
                
                  
                    
                  
                  Visos knygos
                
              
            
	
                
                  Peržiūrėti visus
                  
                    
                  
                
              
	
                    
                      Negrožinė literatūra
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Negrožinė literatūra
                        
                      
                    
	
                        
                          Peržiūrėti visus
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Biografijos, tikros istorijos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Populiarioji psichologija, protas, kūnas ir dvasia
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Asmeninis tobulėjimas, saviugda
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Populiarusis mokslas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Istorija
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Sveikata ir grožis
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Šeima, vaikai, tarpusavio santykiai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Filosofija, religija, mitologija
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Ekonomika, finansai ir vadyba
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Pomėgiai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Maisto gaminimas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Gyvenimo būdas ir stilius
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Turizmas ir kelionės
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Menai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Publicistika, aforizmai, citatos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Kalbų mokymasis
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    
                      Grožinė literatūra
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Grožinė literatūra
                        
                      
                    
	
                        
                          Peržiūrėti visus
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Gyvenimiškos dramos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Detektyvai ir trileriai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Modernioji literatūra
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Istoriniai romanai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Tikros istorijos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Lengvi pramoginiai ir meilės romanai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Fantastika ir siaubo romanai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Įkvepiantys romanai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Apsakymai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Klasika
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Poezija
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    Apdovanotos knygos
                    
                      
                    
                  
	
                    
                      Paauglių ir jaunimo literatūra
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Paauglių ir jaunimo literatūra
                        
                      
                    
	
                        
                          Peržiūrėti visus
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          <i>Fantasy</i> ir fantastika paaugliams
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Paremta tikromis istorijomis jaunimui
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Grožinės knygos 10+
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Grožinės knygos 14+
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Mokiniams rekomenduojamos knygos 5-12 klasė
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    
                      Vaikų literatūra
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Vaikų literatūra
                        
                      
                    
	
                        
                          Peržiūrėti visus
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Vaikams iki 3 metų
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Knygos su garsais
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Pasakos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Knygos 3-6 metų vaikams
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Grožinės knygos 6-9 metų vaikams
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Pažintinės knygos ir enciklopedijos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Lavinamosios užduočių knygelės
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Iliustruotos istorijos vaikams
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Veiklos knygos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Mokiniams rekomenduojamos knygos 1-4 klasė
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    
                      Kakė Makė
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Kakė Makė
                        
                      
                    
	
                        
                          Perkamiausios
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Vaikams iki 3 metų
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Garsinės knygos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Iliustruotos istorijos vaikams
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Pažintinės knygos ir enciklopedijos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Lavinamosios užduočių knygelės
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Pliušiniai žaislai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Tinka dovanoms
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Visai šeimai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Sąsiuviniai ir kanceliarija
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Netvarkos nykštukas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Monstropedija
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    Kanceliarinės prekės
                    
                      
                    
                  


	
Naujienos
            
              
            
          
	
Jau greitai
            
              
            
          
	
            Rekomenduojame
              
                
              
              Išskleisti meniu
            
          

          	
              
                
                  
                    
                  
                  Rekomenduojame
                
              
            
	
                
                  Peržiūrėti visus
                  
                    
                  
                
              
	
                    Leidyklos vadovė Dovilė
                    
                      
                    
                  
	
                    Turinio rengimo skyriaus vadovė Zita
                    
                      
                    
                  
	
                    Kūrybinės grupės vadovė Jurga
                    
                      
                    
                  
	
                    Leidinių vadovė Audronė
                    
                      
                    
                  
	
                    Leidinių vadovė Jovita
                    
                      
                    
                  
	
                    Leidinių vadovė Ugnė
                    
                      
                    
                  
	
                    Leidinių vadovė Vaida
                    
                      
                    
                  
	
                    Leidinių vadovė Indrė
                    
                      
                    
                  
	
                    Leidinių vadovė Marija
                    
                      
                    
                  


	
TOP knygos
            
              
            
          
	
            Mūsų autoriai
              
                
              
              Išskleisti meniu
            
          

          	
              
                
                  
                    
                  
                  Mūsų autoriai
                
              
            
	
                    
                      A - F
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          A - F
                        
                      
                    
	
                        
                          Allende Isabel
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Arlidge M. J.
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Andrikienė Rasa
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Amšiejus Algirdas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Backman Fredrik
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Bartasevičius Valdas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Baltrukonytė Jurga
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Baltrušaitienė Šarūnė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Beattie Melody
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Bond Michael
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Brown Sandra
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Buivydaitė Irena
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Čekuolis Algimantas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Chamberlain Diane
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Chapman Gary
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Cialdini Robert
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Cicėnaitė Akvilina
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Daciūtė Evelina
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Dahl Roald
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Dicker Joël
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Dirgėla Tomas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Dirgėlienė Skaistė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Doerr Anthony
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Eger Edith
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Fexeus Henrik
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Fišas Jokūbas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Fowles John
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Fulvio Di Luca
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    
                      G - M
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          G - M
                        
                      
                    
	
                        
                          Gaižauskas Juozas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Geda Sigitas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          GiedRé
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Giordano Paolo
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Glück Louise
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Gounelle Laurent
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Gudas Eimantas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Gurnah Abdulrazak
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Gundry Steven R. 
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Gordon Noah
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Gortner C. W. 
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Haratischwili Nino
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Helgason Hallgrímur
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Herlyn Jolita
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Higgins Clark Mary
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Irving John
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Jalo Vaiva
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Jonauskas Linas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          King Stephen
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Kinnear Nicola
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Kovaliova Nadia
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Lavaste Laima
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Lerner Harriet
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Lyris Benas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Maas J.  Sarah
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Marcinkevičius Justinas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Marcinkevičius Marius
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Martin George R. R. 
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Matiukaitė Lina
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Montefiore Santa
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Morpurgo Michael
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Murphy Joseph
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Mytting Lars
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    
                      N - R
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          N - R
                        
                      
                    
	
                        
                          Narmontaitė Nijolė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Navakauskas Česlovas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Norkūnė Rūta
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Obama Barack
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Oliver Jamie
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Orbach Susie
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Palacio R. J.
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Paltanavičius Selemonas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Paltanavičiūtė Saulė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Pancerovas Dovydas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Parulskis Sigitas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Pataki Allison
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Paviloniai Indrė Ir Martynas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Petkevičius Giedrius
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Petrulė Brigita
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Picoult Jodi
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Pinkola Estés Clarissa
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Pišniukaitė-Šimkienė Kristina
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Poškus Marius
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Potter Beatrix
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Quinn Julia
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Rakutis Valdas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Riggs Ransom
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Rodari Gianni
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Rooney Sally
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Rowling J. K.
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    
                      S - Z
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          S - Z
                        
                      
                    
	
                        
                          Sabas Rytis
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Savickytė Kristina
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Scarry Richard
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Skujaitė Ilona
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Šalčiūtė Indrė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Šepetys Rūta
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Šerelytė Renata
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Sapkowski Andrzej
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Staples Lewis Clive
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Tapinas Andrius
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Tartt Donna
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Tolkien J. R. R.
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Trusovė Indrė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Umbrasaitė Erika
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Una Rebeka
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Vill Ieva
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Vitkevičiūtė Gabija
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Vitkus Zigmas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Wassmo Herbjørg
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Webb Holly
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Wolf Tony
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Zaikauskas Egidijus
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Zalieckienė Indrė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Zarambaitė Ignė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Zinkevičiūtė Justė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Žilinskaitė Vytautė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Žutautė Lina
                          
                            
                          
                        
                      




	Tapkite autoriumi
            
              
            
          
	Straipsniai
            
              
            
          
	
IŠPARDAVIMAS
            
              
            
          
	
            Knygų serijos
              
                
              
              Išskleisti meniu
            
          

          	
              
                
                  
                    
                  
                  Knygų serijos
                
              
            
	
                    
                      Grožinė literatūra
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Grožinė literatūra
                        
                      
                    
	
                        
                          Bridžertonų kronikos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          „Dinos knygos“ serija
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Ledo ir ugnies giesmė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          New adult
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Raganius
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Žiedų valdovas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Fredrik Backman serija
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    
                      Negrožinė literatūra
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Negrožinė literatūra
                        
                      
                    
	
                        
                          Meilės kalbos
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    
                      Paauglių ir jaunimo literatūra
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Paauglių ir jaunimo literatūra
                        
                      
                    
	
                        
                          Vertingiausių klasikos kūrinių kolekcija
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Narnijos kronikos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Haris Poteris
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                           J. K. Rowling knygos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Saulėlydžio saga
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Eragonas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Sarah J. Mass „Užkerėtas dvaras“
                          
                            
                          
                        
                      


	
                    
                      Vaikų literatūra
                      
                        
                      
                      Išskleisti meniu
                    
                  
                  	
                      
                        
                          
                          Vaikų literatūra
                        
                      
                    
	
                        
                          „Skaitau pats“ serija
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Meškiukas Pedingtonas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Holly Webb knygos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Roald Dahl
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Vienaragių akademija
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Vaikų literatūros konkursų nugalėtojų knygos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Otfriedo Preußlerio knygos
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Kakė Makė
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Monstropedija
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Netvarkos nykštukas
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Marmiai
                          
                            
                          
                        
                      
	
                        
                          Šunyčiai patruliai
                          
                            
                          
                        
                      











            

          

        

      

          	

      
        Visos knygos
      
          
            
              
                Negrožinė literatūra

                        Biografijos, tikros istorijos
                      
                        Populiarioji psichologija, protas, kūnas ir dvasia
                      
                        Asmeninis tobulėjimas, saviugda
                      
                        Populiarusis mokslas
                      
                        Istorija
                      
                        Sveikata ir grožis
                      
                        Šeima, vaikai, tarpusavio santykiai
                      
                        Filosofija, religija, mitologija
                      
                        Ekonomika, finansai ir vadyba
                      
                        Pomėgiai
                      
                        Maisto gaminimas
                      
                        Gyvenimo būdas ir stilius
                      
                        Turizmas ir kelionės
                      
                        Menai
                      
                        Publicistika, aforizmai, citatos
                      
                        Kalbų mokymasis
                      
Grožinė literatūra

                        Gyvenimiškos dramos
                      
                        Detektyvai ir trileriai
                      
                        Modernioji literatūra
                      
                        Istoriniai romanai
                      
                        Tikros istorijos
                      
                        Lengvi pramoginiai ir meilės romanai
                      
                        Fantastika ir siaubo romanai
                      
                        Įkvepiantys romanai
                      
                        Apsakymai
                      
                        Klasika
                      
                        Poezija
                      
Apdovanotos knygos

Paauglių ir jaunimo literatūra

                        Fantasy ir fantastika paaugliams
                      
                        Paremta tikromis istorijomis jaunimui
                      
                        Grožinės knygos 10+
                      
                        Grožinės knygos 14+
                      
                        Mokiniams rekomenduojamos knygos 5-12 klasė
                      
Vaikų literatūra

                        Vaikams iki 3 metų
                      
                        Knygos su garsais
                      
                        Pasakos
                      
                        Knygos 3-6 metų vaikams
                      
                        Grožinės knygos 6-9 metų vaikams
                      
                        Pažintinės knygos ir enciklopedijos
                      
                        Lavinamosios užduočių knygelės
                      
                        Iliustruotos istorijos vaikams
                      
                        Veiklos knygos
                      
                        Mokiniams rekomenduojamos knygos 1-4 klasė
                      
Kakė Makė

                        Perkamiausios
                      
                        Vaikams iki 3 metų
                      
                        Garsinės knygos
                      
                        Iliustruotos istorijos vaikams
                      
                        Pažintinės knygos ir enciklopedijos
                      
                        Lavinamosios užduočių knygelės
                      
                        Pliušiniai žaislai
                      
                        Tinka dovanoms
                      
                        Visai šeimai
                      
                        Sąsiuviniai ir kanceliarija
                      
                        Netvarkos nykštukas
                      
                        Monstropedija
                      
Kanceliarinės prekės


              

                  
  
      


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Žuvis vandenyjeEugenijus Laurinaitis


        
          12,59 €
12,59 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,78 €
16,78 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





                


          

        

	

      
        Naujienos
      
	

      
        Jau greitai
      
	

      
        Rekomenduojame
      
          	
                
                  Leidyklos vadovė Dovilė

	
                
                  Turinio rengimo skyriaus vadovė Zita

	
                
                  Kūrybinės grupės vadovė Jurga

	
                
                  Leidinių vadovė Audronė

	
                
                  Leidinių vadovė Jovita

	
                
                  Leidinių vadovė Ugnė

	
                
                  Leidinių vadovė Vaida

	
                
                  Leidinių vadovė Indrė

	
                
                  Leidinių vadovė Marija



        

	

      
        TOP knygos
      
	

      
        Mūsų autoriai
      
          
            
              
                A - F

                        Allende Isabel
                      
                        Arlidge M. J.
                      
                        Andrikienė Rasa
                      
                        Amšiejus Algirdas
                      
                        Backman Fredrik
                      
                        Bartasevičius Valdas
                      
                        Baltrukonytė Jurga
                      
                        Baltrušaitienė Šarūnė
                      
                        Beattie Melody
                      
                        Bond Michael
                      
                        Brown Sandra
                      
                        Buivydaitė Irena
                      
                        Čekuolis Algimantas
                      
                        Chamberlain Diane
                      
                        Chapman Gary
                      
                        Cialdini Robert
                      
                        Cicėnaitė Akvilina
                      
                        Daciūtė Evelina
                      
                        Dahl Roald
                      
                        Dicker Joël
                      
                        Dirgėla Tomas
                      
                        Dirgėlienė Skaistė
                      
                        Doerr Anthony
                      
                        Eger Edith
                      
                        Fexeus Henrik
                      
                        Fišas Jokūbas
                      
                        Fowles John
                      
                        Fulvio Di Luca
                      
G - M

                        Gaižauskas Juozas
                      
                        Geda Sigitas
                      
                        GiedRé
                      
                        Giordano Paolo
                      
                        Glück Louise
                      
                        Gounelle Laurent
                      
                        Gudas Eimantas
                      
                        Gurnah Abdulrazak
                      
                        Gundry Steven R. 
                      
                        Gordon Noah
                      
                        Gortner C. W. 
                      
                        Haratischwili Nino
                      
                        Helgason Hallgrímur
                      
                        Herlyn Jolita
                      
                        Higgins Clark Mary
                      
                        Irving John
                      
                        Jalo Vaiva
                      
                        Jonauskas Linas
                      
                        King Stephen
                      
                        Kinnear Nicola
                      
                        Kovaliova Nadia
                      
                        Lavaste Laima
                      
                        Lerner Harriet
                      
                        Lyris Benas
                      
                        Maas J.  Sarah
                      
                        Marcinkevičius Justinas
                      
                        Marcinkevičius Marius
                      
                        Martin George R. R. 
                      
                        Matiukaitė Lina
                      
                        Montefiore Santa
                      
                        Morpurgo Michael
                      
                        Murphy Joseph
                      
                        Mytting Lars
                      
N - R

                        Narmontaitė Nijolė
                      
                        Navakauskas Česlovas
                      
                        Norkūnė Rūta
                      
                        Obama Barack
                      
                        Oliver Jamie
                      
                        Orbach Susie
                      
                        Palacio R. J.
                      
                        Paltanavičius Selemonas
                      
                        Paltanavičiūtė Saulė
                      
                        Pancerovas Dovydas
                      
                        Parulskis Sigitas
                      
                        Pataki Allison
                      
                        Paviloniai Indrė Ir Martynas
                      
                        Petkevičius Giedrius
                      
                        Petrulė Brigita
                      
                        Picoult Jodi
                      
                        Pinkola Estés Clarissa
                      
                        Pišniukaitė-Šimkienė Kristina
                      
                        Poškus Marius
                      
                        Potter Beatrix
                      
                        Quinn Julia
                      
                        Rakutis Valdas
                      
                        Riggs Ransom
                      
                        Rodari Gianni
                      
                        Rooney Sally
                      
                        Rowling J. K.
                      
S - Z

                        Sabas Rytis
                      
                        Savickytė Kristina
                      
                        Scarry Richard
                      
                        Skujaitė Ilona
                      
                        Šalčiūtė Indrė
                      
                        Šepetys Rūta
                      
                        Šerelytė Renata
                      
                        Sapkowski Andrzej
                      
                        Staples Lewis Clive
                      
                        Tapinas Andrius
                      
                        Tartt Donna
                      
                        Tolkien J. R. R.
                      
                        Trusovė Indrė
                      
                        Umbrasaitė Erika
                      
                        Una Rebeka
                      
                        Vill Ieva
                      
                        Vitkevičiūtė Gabija
                      
                        Vitkus Zigmas
                      
                        Wassmo Herbjørg
                      
                        Webb Holly
                      
                        Wolf Tony
                      
                        Zaikauskas Egidijus
                      
                        Zalieckienė Indrė
                      
                        Zarambaitė Ignė
                      
                        Zinkevičiūtė Justė
                      
                        Žilinskaitė Vytautė
                      
                        Žutautė Lina
                      

              


          

        

	

      
        Tapkite autoriumi
      
	

      
        Straipsniai
      
	

      
        IŠPARDAVIMAS
      
	

      
        Knygų serijos
      
          
            
              
                Grožinė literatūra

                        Bridžertonų kronikos
                      
                        „Dinos knygos“ serija
                      
                        Ledo ir ugnies giesmė
                      
                        New adult
                      
                        Raganius
                      
                        Žiedų valdovas
                      
                        Fredrik Backman serija
                      
Negrožinė literatūra

                        Meilės kalbos
                      
Paauglių ir jaunimo literatūra

                        Vertingiausių klasikos kūrinių kolekcija
                      
                        Narnijos kronikos
                      
                        Haris Poteris
                      
                         J. K. Rowling knygos
                      
                        Saulėlydžio saga
                      
                        Eragonas
                      
                        Sarah J. Mass „Užkerėtas dvaras“
                      
Vaikų literatūra

                        „Skaitau pats“ serija
                      
                        Meškiukas Pedingtonas
                      
                        Holly Webb knygos
                      
                        Roald Dahl
                      
                        Vienaragių akademija
                      
                        Vaikų literatūros konkursų nugalėtojų knygos
                      
                        Otfriedo Preußlerio knygos
                      
                        Kakė Makė
                      
                        Monstropedija
                      
                        Netvarkos nykštukas
                      
                        Marmiai
                      
                        Šunyčiai patruliai
                      

              


          

        





        

              
                

                
                  
                    
                      Žiūrėti daugiau
                    
                  
                

              

            


  







        
      
        [image: ]
                          
                            [image: ]
                          
[image: ]

[image: ]
                          
                            [image: ]
                          
[image: ]

[image: ]
                          
                            [image: ]
                          
[image: ]

[image: ]
                          
                            [image: ]
                          
[image: ]

[image: ]
                          
                            [image: ]
                          
[image: ]


[image: ]
                            
                              [image: ]
                            

                          


[image: ]
                            
                              [image: ]
                            

                          


[image: ]
                            
                              [image: ]
                            

                          


[image: ]
                            
                              [image: ]
                            

                          





    





    
      
            Naujausios knygos
          

              Karštos naujienos
            
              Grožinė literatūra
            
              Negrožinė literatūra
            
              Jaunimo literatūra
            
              Vaikų literatūra
            
Žiūrėti viską


      
  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Miško terapijaAmos Clifford


        
          11,78 €
11,78 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            15,71 €
15,71 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        TeisingumasSandra Brown


        
          12,43 €
12,43 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            20,72 €
20,72 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        5 sveikatingumo taisyklėsBrigita Petrulė


        
          19,66 €
19,66 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            26,21 €
26,21 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Dievo kariaiAndrzej Sapkowski


        
          16,91 €
16,91 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            28,18 €
28,18 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Susitiksime rugpjūtįGabriel Garcia Marquez


        
          12,63 €
12,63 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,84 €
16,84 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Kakė Makė. Virtuvėje su Alfu IvanauskuAlfas Ivanauskas


        
          22,13 €
22,13 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            29,50 €
29,50 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Metai: gamtos fotografo dienoraštisMarius Čepulis


        
          21,60 €
21,60 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            28,80 €
28,80 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Kaip atskleisti jūsų pasąmonės galias: afirmacijos 52 savaitėmsJoseph Murphy


        
          10,05 €
10,05 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            13,40 €
13,40 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Gamtinis daržasSaulius Jasionis


        
          12,59 €
12,59 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,78 €
16,78 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Gedimino kraujas. Lietuvos valdovų Gediminaičių dinastija: 112 vyrų ir moterų li kimaiEimantas Gudas


        
          25,83 €
25,83 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            34,44 €
34,44 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        TeisingumasSandra Brown


        
          12,43 €
12,43 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            20,72 €
20,72 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        KuždesiaiAshley Audrain


        
          15,50 €
15,50 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            25,83 €
25,83 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Peržengus ribąLouise Kennedy


        
          14,22 €
14,22 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            23,70 €
23,70 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Dievo kariaiAndrzej Sapkowski


        
          16,91 €
16,91 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            28,18 €
28,18 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Lieka tik orasJuan Gómez Bárcena


        
          14,56 €
14,56 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            24,27 €
24,27 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Vardės salos raganosAnya Bergman


        
          16,73 €
16,73 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            27,89 €
27,89 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Susitiksime rugpjūtįGabriel Garcia Marquez


        
          12,63 €
12,63 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,84 €
16,84 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Miegančiosios gražuolėsOwen King


        
          19,40 €
19,40 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            32,33 €
32,33 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Ieškant DžeinėsHeather Marshall


        
          16,73 €
16,73 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            27,89 €
27,89 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Kloverės apgailestavimų kolekcijaMikki Brammer


        
          15,79 €
15,79 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            26,32 €
26,32 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Miško terapijaAmos Clifford


        
          11,78 €
11,78 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            15,71 €
15,71 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        5 sveikatingumo taisyklėsBrigita Petrulė


        
          19,66 €
19,66 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            26,21 €
26,21 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Irenos vaikaiTilar J. Mazzeo


        
          19,04 €
19,04 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            25,38 €
25,38 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Gamtinis daržasSaulius Jasionis


        
          12,59 €
12,59 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,78 €
16,78 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Kaip atskleisti jūsų pasąmonės galias: afirmacijos 52 savaitėmsJoseph Murphy


        
          10,05 €
10,05 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            13,40 €
13,40 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Kaip prižiūrėti namus, kai skęstiKC Davis


        
          12,59 €
12,59 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,78 €
16,78 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Karai ir taikos. Nuo seniausių laikų iki dabartiesŽilvinė Petrauskaitė


        
          18,23 €
18,23 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            24,30 €
24,30 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Meistro keliasRimvydas Židžiūnas


        
          13,79 €
13,79 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            18,39 €
18,39 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Išparduota
              



      
        Gerai kalbėti gali visiNeringa Bliūdžiūtė


        
          13,79 €
13,79 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            18,39 €
18,39 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Gedimino kraujas. Lietuvos valdovų Gediminaičių dinastija: 112 vyrų ir moterų li kimaiEimantas Gudas


        
          25,83 €
25,83 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            34,44 €
34,44 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Lietuvos gamtos rekordininkaiSaulė Paltanavičiūtė


        
          15,28 €
15,28 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            20,37 €
20,37 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Mažasis princasAntoine De Saint-Exupery


        
          8,50 €
8,50 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            11,33 €
11,33 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Dingusi tvirtovė. Ketvirtoji serijos „Varnų kaimas“ knygaSandra J. Paul


        
          10,91 €
10,91 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            14,55 €
14,55 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Stebuklinga kelionėMel Hartman


        
          9,32 €
9,32 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            12,42 €
12,42 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Metai: gamtos fotografo dienoraštisMarius Čepulis


        
          21,60 €
21,60 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            28,80 €
28,80 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Vidurnakčio karūna. Serijos „Stiklo sostas“ antra knygaSarah J. Maas


        
          18,20 €
18,20 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            24,27 €
24,27 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Žiemos mergaitėsLauries Halse Anderson


        
          11,09 €
11,09 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            14,78 €
14,78 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Mano senelis buvo vyšniaAngela Nanetti


        
          9,17 €
9,17 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            12,22 €
12,22 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Šešėliai. Krampas. Trečia knygaTimo Parvela, Pasi Pitkänen


        
          14,33 €
14,33 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            19,11 €
19,11 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Dingę. Tuneliai. Pirma knygaMel Hartman


        
          11,95 €
11,95 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            15,93 €
15,93 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Mano spalvota dienaKim Huynh


        
          9,44 €
9,44 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            12,58 €
12,58 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Mokausi ABC. Smagios lavinamosios užduotys 4–6 metų vaikamsCarlos Acosta Rojas


        
          3,53 €
3,53 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            4,70 €
4,70 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Žmogus voras ir Keršytojų augintiniaiMike Maihack


        
          10,58 €
10,58 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            14,10 €
14,10 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Žirafos širdis labai didelėSofia Chanfreau


        
          11,26 €
11,26 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            15,01 €
15,01 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Aš pavogiau savo superprotingos sesers smegenisJo Simmons


        
          9,97 €
9,97 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            13,29 €
13,29 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        A komanda ir didelė kalbanti papūga. Antras nuotykisTomas Dirgėla


        
          14,67 €
14,67 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            19,56 €
19,56 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Kakė Makė. Virtuvėje su Alfu IvanauskuAlfas Ivanauskas


        
          22,13 €
22,13 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            29,50 €
29,50 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Mažyčiai šuneliai. Slaptieji Betės draugaiRose Lihou


        
          10,16 €
10,16 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            13,54 €
13,54 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Otis keliauja. Užduotys su lipdukais 2-5 m. vaikamsSkaistė Dirgėlienė


        
          5,20 €
5,20 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            6,93 €
6,93 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Ugniagesiai skuba į pagalbą!R.W. Alley


        
          9,74 €
9,74 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            12,98 €
12,98 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  






    

  



    [image: ]
                        [image: ]
                      



[image: ]
                        [image: ]
                      





  







    
      
            TOP knygos
          

              Grožinė literatūra
            
              Negrožinė literatūra
            
              Jaunimo literatūra
            
              Vaikų literatūra
            
Žiūrėti viską


      
  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Mano žmogusHerbjørg Wassmo


        
          14,69 €
14,69 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            24,48 €
24,48 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Išdidumo kalinėSonata Dirsytė


        
          15,44 €
15,44 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            25,74 €
25,74 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Antarktidos indėnaiJuozas Gaižauskas


        
          9,32 €
9,32 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            15,53 €
15,53 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Hurino vaikaiJohn Ronald Reuel Tolkien


        
          11,74 €
11,74 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            19,56 €
19,56 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Susitiksime rugpjūtįGabriel Garcia Marquez


        
          12,63 €
12,63 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,84 €
16,84 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          

          
            
              
                
              
              
                
                
                
                
              
            
          

          POPULIARU / TOP

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Karo nuotakaILONA SKUJAITĖ


        
          11,05 €
11,05 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            18,41 €
18,41 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
                
                
              
            
          

          APDOVANOTA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          

          
            
              
                
              
              
                
                
                
                
              
            
          

          POPULIARU / TOP

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Aštuntas gyvenimas (Brilkai)Nino Haratischwili


        
          20,91 €
20,91 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            34,85 €
34,85 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Panelė ChanelC. W. Gortner


        
          11,87 €
11,87 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            19,79 €
19,79 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            ŽEMA KAINA

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Dievo kariaiAndrzej Sapkowski


        
          16,91 €
16,91 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            28,18 €
28,18 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Dingusių vardų knygaKristin Harmel


        
          5,18 €
5,18 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            19,94 €
19,94 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





  
      


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Žuvis vandenyjeEugenijus Laurinaitis


        
          12,59 €
12,59 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,78 €
16,78 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Zuikio receptaiJolanta Ščipokė


        
          5,66 €
5,66 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            21,76 €
21,76 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
                
                
              
            
          

          POPULIARU / TOP

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Mėlynas kraujasEimantas Gudas


        
          25,83 €
25,83 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            34,44 €
34,44 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Kruvinos saulėgrąžosGiedrius Petkevičius


        
          16,49 €
16,49 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            21,98 €
21,98 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Gliukozės revoliucijaJessie Inchauspé


        
          17,15 €
17,15 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            22,87 €
22,87 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        365 įkvėpimai mylėtiBenas Lyris


        
          12,72 €
12,72 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,96 €
16,96 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Išgydytos mintysBenas Lyris


        
          12,83 €
12,83 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            17,11 €
17,11 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Gedimino kraujas. Lietuvos valdovų Gediminaičių dinastija: 112 vyrų ir moterų li kimaiEimantas Gudas


        
          25,83 €
25,83 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            34,44 €
34,44 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        5 sveikatingumo taisyklėsBrigita Petrulė


        
          19,66 €
19,66 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            26,21 €
26,21 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Mano vaikas valgo viskąEglė Juzumas


        
          26,78 €
26,78 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            35,70 €
35,70 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Žiemos mergaitėsLauries Halse Anderson


        
          11,09 €
11,09 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            14,78 €
14,78 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Su meile – SaimonasBecky Albertalli


        
          9,76 €
9,76 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            18,77 €
18,77 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Raudonas kaspinasLucy Adlington


        
          10,27 €
10,27 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            19,75 €
19,75 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
                
                
              
            
          

          APDOVANOTA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        NematomasEloy Moreno


        
          13,40 €
13,40 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            17,86 €
17,86 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          MOKINIAMS

        

          
            
              
                
              
              
                
                
                
                
              
            
          

          POPULIARU / TOP

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Mažasis princasAntoine De Saint-Exupery


        
          8,80 €
8,80 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            11,73 €
11,73 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Vidurnakčio karūna. Serijos „Stiklo sostas“ antra knygaSarah J. Maas


        
          18,20 €
18,20 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            24,27 €
24,27 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
                
                
              
            
          

          POPULIARU / TOP

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Sparnų ir griuvėsių dvaras. Trečia knygaSarah J. Maas


        
          24,08 €
24,08 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            32,10 €
32,10 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Sidabro liepsnų dvaras. Ketvirta knygaSarah J. Maas


        
          25,01 €
25,01 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            33,35 €
33,35 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Haris Poteris ir Išminties akmuo. Iliustruotas leidimasJim Kay


        
          25,88 €
25,88 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            34,50 €
34,50 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Miglos ir įtūžio dvaras. Antra knygaSarah J. Maas


        
          17,26 €
17,26 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            23,01 €
23,01 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Metai: gamtos fotografo dienoraštisMarius Čepulis


        
          21,60 €
21,60 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            28,80 €
28,80 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      


            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Šunyčiai patruliai. Geriausių istorijų kolekcijaNėra Autoriaus


        
          17,15 €
17,15 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            22,87 €
22,87 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Kakė Makė. Noriu sužinoti apie animacijąLaurynas Kaminskas


        
          19,37 €
19,37 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            25,82 €
25,82 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Kakė Makė. Sodo detektyvasLina Liubertaitė


        
          9,89 €
9,89 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            23,01 €
23,01 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Muzikinė istorija. Žvėrių karnavalasKaty Flint


        
          4,95 €
4,95 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            29,14 €
29,14 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          MOKINIAMS

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        25 žymių žmonių vaikystėPetra Texlová


        
          2,70 €
2,70 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            15,88 €
15,88 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          NAUJIENA

        



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Medaus mainai. Geriausios meškių istorijosEvelina Daciūtė


        
          11,73 €
11,73 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            15,64 €
15,64 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Natalie Portman pasakosNatalie Portman


        
          2,84 €
2,84 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            10,91 €
10,91 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          MOKINIAMS

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Stebuklingos dangaus būtybėsAina Bestard


        
          5,30 €
5,30 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            20,37 €
20,37 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Narvalas. Jūrų vienaragisBen Clanton


        
          1,33 €
1,33 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            7,83 €
7,83 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  






    

  



    [image: ]
                        [image: ]
                      



[image: ]
                        [image: ]
                      





  







    
      
            IŠPARDAVIMAS
          

              Knygos iki 3 eurų
            
              Knygos iki 5 eurų
            
              Knygos iki 7 eurų
            
Žiūrėti viską


      
  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          MOKINIAMS

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Akių obuolių pyragasTomas Dirgėla


        
          2,99 €
2,99 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            14,93 €
14,93 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        MergelėsAlex Michaelides


        
          2,96 €
2,96 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            18,49 €
18,49 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Laiko nusikaltimaiSigitas Parulskis


        
          2,81 €
2,81 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            21,62 €
21,62 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Medžio atmintisTina Vallès


        
          2,95 €
2,95 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            15,53 €
15,53 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
          
            
              
                
              
              
                
                
              
            
          

          MOKINIAMS

        

            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Meksika Marija. Indėnės mištekės istorijaSaulė Paltanavičiūtė


        
          2,90 €
2,90 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            13,20 €
13,20 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        SekamaEllery Lloyd


        
          2,83 €
2,83 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            21,76 €
21,76 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        IkabogasJ.K. Rowling


        
          2,96 €
2,96 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            17,43 €
17,43 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Nauji namai PipuiLinda Chapman


        
          2,95 €
2,95 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            7,57 €
7,57 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Judėjimo džiaugsmas. Kaip fizinis aktyvumas padeda pajusti gyvenimo džiaugsmą, s ustiprina tarpusavio ryšius ir suteikia pasitikėjimo savimiKelly McGonigal


        
          2,87 €
2,87 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            19,11 €
19,11 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Ne visai narvalasJessie Sima


        
          3,00 €
3,00 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            8,82 €
8,82 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Du paršeliaiLina Žutautė


        
          4,92 €
4,92 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            13,67 €
13,67 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Nenutraukiamos gijosMahtob Mahmoody


        
          4,86 €
4,86 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            14,73 €
14,73 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Pagrindinės baimės formosFritz Riemann


        
          4,96 €
4,96 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            12,10 €
12,10 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Vilnius. Vija ir Meška miestinėja. Miesto gidasRūta Norkūnė


        
          4,94 €
4,94 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            14,10 €
14,10 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Čia buvo Brita MarijaFredrik Backman


        
          4,97 €
4,97 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            17,74 €
17,74 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Miuncheno angelasFabiano Massimi


        
          4,76 €
4,76 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            25,07 €
25,07 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Jausti. Ciklas Again #3Mona Kasten


        
          4,97 €
4,97 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            15,53 €
15,53 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Lapų vagisAlice Hemming


        
          4,99 €
4,99 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            11,33 €
11,33 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Tarp pilkų debesų. Grafinis romanasRūta Šepetys


        
          4,94 €
4,94 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            14,10 €
14,10 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        RadybosStephen King


        
          5,00 €
5,00 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            17,24 €
17,24 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  





  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Alfredas Nobelis. Jo pasaulis ir premijaIngrid Carlberg


        
          6,83 €
6,83 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            34,16 €
34,16 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Vaikai kilę iš dangausJohn Gray


        
          6,96 €
6,96 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,18 €
16,18 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Užmaršties saldumasKristin Harmel


        
          6,92 €
6,92 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            22,31 €
22,31 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Užgrobti dangųPaolo Giordano


        
          6,97 €
6,97 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            18,85 €
18,85 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Tinginystės mitasDevon Price


        
          6,95 €
6,95 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            23,16 €
23,16 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Ponia Kiuri ir svajonių galiaSusanna Leonard


        
          6,78 €
6,78 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            22,61 €
22,61 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Smartfood. Sveika mitybaLucilla Titta


        
          6,86 €
6,86 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            16,34 €
16,34 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Paryžietiška apgaulėNatasha Lester


        
          6,98 €
6,98 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            19,94 €
19,94 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        999 Aušvico moterys. Tikra istorijaHeather Dune Macadam


        
          6,93 €
6,93 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            23,10 €
23,10 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  




  
      
            
              
                
                  
                
                
                  
                  
                  
                  
                
              
            

            IŠPARDAVIMAS

          



            [image: ]
            
              [image: ]
            

          
                Į krepšelį
              



      
        Vidurnakčio saulėStephenie Meyer


        
          6,91 €
6,91 €

              leidyklos kaina*
            
          


          
            27,62 €
27,62 €


            
              neregistruoto pirkėjo kaina
            
          


      

    

  






    

  




Sužinokite naujienas pirmieji!


                
                  Prenumeruokite naujienlaiškį ir leiskitės į knygų atradimų kelionę! 

                

              


E. paštas
    
    
    
      
      
        
          Prenumeruoti 
        
      

    












  [image: Naujienos]
        



    Naujienos
  



  [image: Serijos]
        



    Serijos
  



  [image: Jau greitai]
        



    Jau greitai
  



  [image: Apdovanotos]
        



    Apdovanotos
  



  [image: Perkamiausios]
        



    Perkamiausios
  



  [image: Skaitomiausios]
        



    Skaitomiausios
  



  [image: Mokytojai siūlo]
        



    Mokytojai siūlo
  



  [image: Kakė Makė]
        



    Kakė Makė
  









      
        Naujienos
      

      Žiūrėti viską
    
    
      


  
              
                
                [image: Gamtininko Mariaus Čepulio dienoraštyje – žaibai prie vaivorykščių, jonvabalių apšviestas miškas ir besibučiuojančios stirnos]
              

              
                [image: Gamtininko Mariaus Čepulio dienoraštyje – žaibai prie vaivorykščių, jonvabalių apšviestas miškas ir besibučiuojančios stirnos]
              

            

          interviu



  Gamtininko Mariaus Čepulio dienoraštyje – žaibai prie vaivorykščių, jonvabalių apšviestas miškas ir besibučiuojančios stirnos
      2024-04-09






    

    
      Naujausi įrašai



  
              
                
                [image: Apolonijos nuotrauka perfotografuota iš T. Bairašauskaitės ir J. Sikorskos-Kuleszos knygos „Apolonija Dalevskytė-Sierakauskienė. Atsiminimai“ (Lietuvos nacionalinis muziejus). Autorės nuotrauka Vytenio Kriščiūno.]
              

              
                [image: Meilė sukilimo akivaizdoje: trumpa Zigmanto Sierakausko ir jo žmonos Apolonijos istorija atgimė Ginos Viliūnės romane]
              

            

          Straipsnis



  Meilė sukilimo akivaizdoje: trumpa Zigmanto Sierakausko ir jo žmonos Apolonijos istorija atgimė Ginos Viliūnės romane
      2024-03-28







  
              
                
                [image: Kakė Makė turi savo filmą, o dabar – ir knygą apie animaciją]
              

              
                [image: Kakė Makė turi savo filmą, o dabar – ir knygą apie animaciją]
              

            

          interviu



  Kakė Makė turi savo filmą, o dabar – ir knygą apie animaciją
      2024-03-26







  
              
                
                [image: Nuotr. Mantė Elelueta]
              

              
                [image: Siaubo romaną suaugusiesiems parašiusi Kakės Makės autorė Lina Žutautė: „Manyje užaugo tokia istorija“]
              

            

          Straipsnis



  Siaubo romaną suaugusiesiems parašiusi Kakės Makės autorė Lina Žutautė: „Manyje užaugo tokia istorija“
      2024-03-20




Sužinokite daugiau


        	
              interviu
            
	
              Straipsnis
            



  




  



  






      
        Mediateka
      

      Žiūrėti viską
    
    
      


  
              
                
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Įkvepiantys ir paslaptingi skaitiniai jaunimui | Alma littera]
              

              
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Įkvepiantys ir paslaptingi skaitiniai jaunimui | Alma littera]
              

            



  Knyginėjimai. Trumpai | Įkvepiantys ir paslaptingi skaitiniai jaunimui | Alma littera
      2024-04-03






    

    
      Naujausi įrašai



  
              
                
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Sonata Dirsytė | Alma littera]
              

              
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Sonata Dirsytė | Alma littera]
              

            



  Knyginėjimai. Trumpai | Sonata Dirsytė | Alma littera
      2024-03-26







  
              
                
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Zigmas Vitkus | Alma littera]
              

              
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Zigmas Vitkus | Alma littera]
              

            



  Knyginėjimai. Trumpai | Zigmas Vitkus | Alma littera
      2024-03-19







  
              
                
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Eimantas Gudas | Alma littera]
              

              
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Eimantas Gudas | Alma littera]
              

            



  Knyginėjimai. Trumpai | Eimantas Gudas | Alma littera
      2024-03-12







  
              
                
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Lina Žutautė | Alma littera]
              

              
                [image: Knyginėjimai. Trumpai | Lina Žutautė | Alma littera]
              

            



  Knyginėjimai. Trumpai | Lina Žutautė | Alma littera
      2024-03-05






  




  



  





	

      



    
      Naujienlaiškio prenumerata

Prenumeruokite naujienlaiškį ir leiskitės į knygų atradimų kelionę!


E. paštas
    
    
    
      
      
        
          Prenumeruoti 
        
      

    




    

  


  
    
      
      
        [image: „Alma littera“]
      
    

    
      
        Susisiekite
      


      	
            
              
                
              
              +370 618 18499
            
          
	
            
              
                
                  
                
                pagalba@almalittera.lt
              
            
          


    

        
          Sekite mus
        

        	
              
                
                  
                  
                  
                
                Instagram
              
            
	
              
                
                  
                    
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                
                Facebook
              
            
	
              
                
                  
                    
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                
                YouTube
              
            
	
              
                
                  
                    
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                
                LinkedIn
              
            







UAB „Alma littera sprendimai“



	Apie mus
	Autoriai
	Naujienos
	Kontaktai
	Tapkite autoriumi



Prekės



	Negrožinė literatūra
	Grožinė literatūra
	Paauglių ir jaunimo literatūra
	Vaikų literatūra
	Kakė Makė



Prekių pirkimas



	Taisyklės
	Apmokėjimas
	Pristatymas
	Grąžinimas
	DUK
	Privatumo politika





    


    
      
              © 2024, „Alma littera“.
Visos teisės saugomos.
[image: ]
  
    [image: ]
  


      

    

  







  



  
    
      
        
          

        

      

    


    
      
      "Išeiti"
    
  




  

  
    
      

      

      

    


    
      
        
      

      
        
      

      
        
      
    

  


























  

  
  
  

  





  




  
  



































